

Strøget Søndervig ApS
Vesttarpvej 20, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 44 33 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Thomas Skaaning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøget Søndervig ApS Vesttarpvej 20 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 44 33 46
	Stiftet: 2. september 2009
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Thomas Skaaning Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Elite Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 206.327 kr. mod 137.115 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af indgåede lejeaftaler og eksisterende belåning forventes et positivt driftsresultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	524.863	435.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.637	-100.000
Driftsresultat	406.226	335.862
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.758	-160.080
Resultat før skat	264.468	175.782
2 Skat af årets resultat	-58.141	-38.667
Årets resultat	206.327	137.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.327	137.115
Disponeret i alt	206.327	137.115

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>10.614.513</u>	<u>10.714.513</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.614.513</u>	<u>10.714.513</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.614.513</u>	<u>10.714.513</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	22.309	27.563
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.449</u>	<u>8.385</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.758</u>	<u>35.948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.758</u>	<u>35.948</u>
	Aktiver i alt	<u>10.645.271</u>	<u>10.750.461</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	979.641	773.315
	Egenkapital i alt	<u>1.179.641</u>	<u>973.315</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	212.500	190.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>212.500</u>	<u>190.300</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.999.657	6.098.053
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.999.657</u>	<u>6.098.053</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	85.000
	Gæld til pengeinstitutter	162.833	1.099.883
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.756.784	2.148.108
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.941	5.467
	Anden gæld	205.915	143.502
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.833
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.253.473</u>	<u>3.488.793</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.253.130</u>	<u>9.586.846</u>
	Passiver i alt	<u>10.645.271</u>	<u>10.750.461</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	773.314	973.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.327	206.327
	200.000	979.641	1.179.641

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.210	41.664
Andre finansielle omkostninger	88.548	118.416
	<u>141.758</u>	<u>160.080</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.941	5.467
Årets regulering af udskudt skat	22.200	33.200
	<u>58.141</u>	<u>38.667</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.414.513	11.414.513
Kostpris 31. december	<u>11.414.513</u>	<u>11.414.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-700.000	-600.000
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-800.000</u>	<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.614.513</u>	<u>10.714.513</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	8.300.000	8.300.000
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.091.657	6.183.053
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.000	-85.000
	<u>5.999.657</u>	<u>6.098.053</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.622.000	5.758.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.615 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elite Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32439055 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.